
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 305/2431/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 17 kwietnia 2024r.

w sprawie: objęcia Honorowym Patronatem Starosty Mrągowskiego konkursu międzyszkolnego matematyka po angielsku
organizowanego w Szkole Podstawowej w Baranowie, a także przyznanie środków finansowych na zakup nagród dla trzech
zespołów szkół.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w zw.
z § 2 ust. 1 i § 3. ust. 1 -5 uchwały Nr 85/595/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 11.04.2012r. w sprawie przyjęcia
Honorowego Patronatu Starosty Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o objęciu Honorowym Patronatem Starosty Mrągowskiego konkursu międzyszkolnego matematyka po
angielsku organizowanego w dniu 24 maja 2024 r. w Szkole Podstawowej w Baranowie, a także przyznaniu środków
finansowych w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) na zakup nagród trzem zespołom szkół za
zajecie I-II-III miejsca.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia
oraz Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 305/2431/2024 (PDF, 43 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2431-(305)-z-dn.-2024-04-17.pdf

